Stichting Kerkenveiling
Onze Lieve vrouw van Goeden Raad parochie

Honselersdijk

Financiéle verantwoording 2019

Opbrengsten
Opbrengst kerkenveiling 2019

Opbrenst advertenties velingboekje 2019
Opbrengst loterij
Giften

Bankrente 2019

Kosten
Kosten kerkenveiling 2019
Kosten website
Verzekeringspremies
Bankkosten

Aandeel basisschool in resultaat 2019 20%
Aandeel scouting in resultaat 2019 10%

Voordelig resultaat 2019

Te vorderen kavelverkopen 2019
Overige vorderingen
Liquide middelen

Eigen vermogen
Nog af te rekenen aandeel in resultaat 2019:
basisschool
scouting
Nog te betalen veilingkosten
Te betalen Adrianusparochie
Balanstotaal

Exploitatierekening 2019

Lasten Baten
€ €
25,640.00
3,475.00
5,000.00
450.00
34,565.00
6.27
34,571.27
1,576.70
27.14
60.00
155.37
1,819.21
6,550.41
3,275.21
11,644.83
22,926.44

Balans 31 december 2019 Balans 31 de
Activa Passiva Activa
€ € €
700.00
280.00
47,371.94 57,420.21
43,249.85
1,550.41
3,275.21
276.47
48,351.94 48,351.94 57,420.21

Het binnen de stichting aanwezige eigen vermogen is beschikbaar voor het financieren van inve

aanvragen van het parochiebestuur.

Vermogensmutatie (afname) in 2019



Eigen vermogen 1 januari 2019
Eigen vermogen 31 december 2019

Afname

Mutatie eigen vermogen 2019

Voordelig saldo 2019
Gehonoreerde investeringsaanvragen parochie in 2019

Afname per saldo

56,420.21
43,249.85

-13,170.36

€
22,926.44
-36,096.80

-13,170.36



cember 2018

Passiva
€

56,420.21

1,000.00
57,420.21
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